[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 329

                от «11 »  мая 2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 12 мая 2020 года № 190 «О создании межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления, занятости детей, обучающейся молодежи и детско-юношеского туризма в Советском муниципальном районе»
В соответствии с законом Республики Марий Эл № 1-З от 02.03.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Республики Марий Эл по организации и обеспечению оздоровления и отдыха детей в организациях отдыха детей и их оздоровления», Постановлением Правительства Республики Марий Эл         № 85 от 04.03.2016 г. «О создании Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, обучающейся молодежи и детско-юношеского туризма в Республике Марий Эл» в целях координации деятельности в области организации отдыха, оздоровления, занятости детей, обучающейся молодежи и детско – юношеского туризма администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Состав Межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления, занятости детей, обучающейся молодежи и детско-юношеского туризма в Советском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Советского муниципального района             от 12 мая 2020 года № 190 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам.

           Глава администрации

Советского муниципального района                                             А.Г.Глазырин
Исп.: Рыбакова М.Г.

(883638)9-41-20

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением

 администрации Советского муниципального района
от 11 мая 2022 г. № 329

С О С Т А В

Межведомственной комиссии по организации отдыха и оздоровления, занятости детей, обучающейся молодежи и детско-юношеского туризма

в Советском муниципальном районе
	Пьянкова И.И.
	- заместитель главы администрации Советского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Иванова Н.М.
	- руководитель отраслевого органа администрации «Отдел образования Советского муниципального района», заместитель председателя;

	Рыбакова О.А.
	- ведущий специалист по организации отдыха и оздоровления детей отраслевого органа администрации «Отдел образования Советского муниципального района», секретарь комиссии (по согласованию);

	Ефремов Я.А.
	- руководитель отраслевого органа администрации «Отдел культуры Советского муниципального района»;

	Кропотова Е.С.
	- руководитель финансового управления администрации Советского муниципального района;

	Чепайкина Т.Н.
	- руководитель отдела по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму администрации Советского муниципального района;

	Мамаева М.А.
	- консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Советский муниципальный район»;

	Андреева Д.Д.
	- ведущий специалист отраслевого органа администрации «Отдел образования Советского муниципального района» (по согласованию);

	Рыбакова М.Г.
	- юрист отраслевого органа администрации «Отдел образования администрации Советского муниципального района» (по согласованию);

	Васильева И.Х.
	- директор ГБУ РМЭ «Комплексный центр социального обслуживания населения в Советском районе» (по согласованию);

	Мухарлямова Л.Т.
	- директор ГКУ РМЭ «Центр занятости населения Советского района» (по согласованию);

	Виноградов А.В.
	- главный врач ГБУ РМЭ «Советская ЦРБ» (по согласованию).

_________________